
 

 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 
 
Rekonstrukce ulice Karla Čapka, Písek 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Písek 

Sídlo zadavatele: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

IČO zadavatele: 00249998 

Zastoupen: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPisek 

 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
SO 700 – Kontejnery  
Speciální zakládání – záporové pažení  
V zadávací PD je navržen způsob trvalého záporového pažení a dočasného záporového 
pažení stavební jámy.  
 
HEB 200 nelze instalovat do vrtu prům 300 mm. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že vývrt průměru 300 mm je pro HEB 200 možný. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
Do přírub zápor HEB 200 nelze instalovat pažiny tl 200 mm. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že pažiny jsou navrženy prefa desky tl. 80 mm. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 
Trvalé kotvy DYWIDAG dl. 11 m pravděpodobně z prostorových důvodů nepůjdou ani do vrtů 
instalovat. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že kotvy je možno dělit a spojovat pomocí závitových spojek. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 
Po dočasném rozepření stavební jámy pomocí dřevěných hranolů by téměř nebylo možno 
provádět jakékoliv stavební práce v prostoru stavební jámy – provádění výkopu, betonáž, 
výztuž…. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že otvory mezi rozpěrami jsou velikosti cca 1,3 x 1,3m, pro pohyb osob a 
materiálu jsou dostatečné. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 
Stejně tak navržená převázka kotev tvořena profily U 280 je v kolizi s předpokládanou výztuží 
ŽB vany, která ovšem není nijak blíže specifikována. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí detail přechodu výztuže vany v místě převázky je v PD, výztuž vany je přesně 
specifikována ve výkrese, výkaz výztuže je jeho součástí. 
 
 
 
V Písku dne 30. 8. 2018 
 
 
 
město Písek 
Ing. Michaela Michalcová, elektronicky podepsáno 
Odbor správy majetku 
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